PASSION FOR

PEOPLE AND
dlovvem |

Jaarrekening

VWVE Helperzoom 97 t/m 149, gevestigd te Groningen (no11316)

Balans

Activa / Bezittingen / Debet

1. Debiteuren

3. Tussenrekeningen
3.1 Doorbelastingen
3.2 Tussenrekening schade

4. Liquide middelen
4.1 Banken

5. Stookkosten
5.1 Stookkosten seizoen 1

Overige grootboekrekeningen

TOTAAL Activa / Bezittingen / Debet

2024 2023
balans balans
3.660,79 -19.443,54
-2.083,21 -2.897,21
814,00 0,00
-2.897,21 -2.897,21
49.857,69 94.818,16
49.857,69 94.818,16
21.696,00 36.449,00
21.696,00 36.449,00
-6.857,96 -21.251,96
66.273,31 87.674,45




PASSION FOR

PEOPLE AND
domvem | roen

Jaarrekening

VWVE Helperzoom 97 t/m 149, gevestigd te Groningen (no11316)

Balans

Passiva / Schulden / Credit

6. Eigen vermogen
6.1 Reservefondsen

7. Crediteuren

8. Overlopende posten
8.1 Nog te betalen bedragen

10. Voorschotten stookkosten
10.1 Voorschotten seizoen 1

Berekend exploitatie resultaat

TOTAAL Passiva / Schulden / Credit

2024 2023
balans balans
72.948,12 63.520,62
72.948,12 63.520,62
-90,75 1.151,82
0,00 11.192,67
0,00 11.192,67
-2.943,66 11.809,34
-2.943,66 11.809,34
-3.640,40 0,00
66.273,31 87.674,45




PASSION FOR

PEOPLE AND
dlovvem |

Jaarrekening

VWVE Helperzoom 97 t/m 149, gevestigd te Groningen (no11316)

Resultatenrekening

Kosten / Debet 2024 2024 2025 2023
Werkelijk Begroting Begroting Werkelijk
13. Contracten 2.929,92 5.150,00 5.150,00 5.136,46
13.2 Nuts 1.100,84 1.400,00 1.400,00 1.635,86
13.3 Overig 1.829,08 3.750,00 3.750,00 3.500,60
14. Onderhoudskosten 5.860,20 3.000,00 3.000,00 1.711,96
14.1 Dagelijks onderhoud 5.860,20 3.000,00 3.000,00 1.711,96
15. Verzekering 4.860,12 4.950,00 4.950,00 4.709,02
16. Verenigingskosten 48.552,18 16.800,00 16.800,00 16.757,46
16.1 Beheerkosten 8.840,71 8.250,00 8.250,00 8.307,82
16.2 Overig 947,84 250,00 250,00 156,80
16.2 Bijdrage hoofdsplitsing 38.763,63 8.300,00 8.300,00 8.292,84
17. Dotatie onderhoudsreserve 9.427,50 12.570,00 12.570,00 12.570,00
Overige grootboekrekeningen -35.889,00 0,00 0,00 -846,67
TOTAAL Kosten / Debet 35.740,92 42.470,00 42.470,00 40.038,23
Opbrengsten / Credit 2024 2024 2025 2023
Werkelijk Begroting Begroting Werkelijk
11. VVE bijdragen 31.852,44 42.470,00 42.470,00 40.030,20
12. Rente 248,08 0,00 0,00 8,03
TOTAAL Opbrengsten / Credit 32.100,52 42.470,00 42.470,00 40.038,23
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PASSION FOR

dlomvem |
Jaarrekening

VWVE Helperzoom 97 t/m 149, gevestigd te Groningen (no11316)

Resultatenrekening

Exploitatie resultaat 2024 2024 2025 2023

Werkelijk Begroting Begroting Werkelijk
Berekend exploitatieresultaat -3.640,40 0,00 0,00 0,00
TOTAAL Exploitatie resultaat -3.640,40 0,00 0,00 0,00

4-4



	422,814,433.00
	4,154,744,700.00
	1,158,299,326.00
	1,158,299,327.00
	1,158,299,328.00
	1,158,299,329.00
	1,158,299,330.00
	1,158,299,331.00
	1,158,299,332.00
	1,158,299,333.00
	1,158,299,334.00
	1,158,299,335.00
	1,158,299,336.00
	1,158,299,337.00
	1,158,299,338.00
	1,158,299,339.00

	4,154,744,701.00
	1,158,299,340.00
	1,158,299,341.00
	1,158,299,342.00
	1,158,299,343.00
	1,158,299,344.00
	1,158,299,345.00
	1,158,299,346.00
	1,158,299,347.00
	1,158,299,348.00
	1,158,299,349.00
	1,158,299,350.00
	1,158,299,351.00
	1,158,299,352.00


	422,814,434.00
	4,154,744,702.00
	1,158,299,353.00
	1,158,299,354.00
	1,158,299,355.00
	1,158,299,356.00
	1,158,299,357.00
	1,158,299,358.00
	1,158,299,359.00
	1,158,299,360.00
	1,158,299,361.00
	1,158,299,362.00
	1,158,299,363.00
	1,158,299,364.00
	1,158,299,365.00
	1,158,299,366.00
	1,158,299,367.00
	1,158,299,368.00
	1,158,299,369.00
	1,158,299,370.00

	4,154,744,703.00
	1,158,299,371.00
	1,158,299,372.00
	1,158,299,373.00
	1,158,299,374.00

	4,154,744,704.00
	1,158,299,375.00
	1,158,299,376.00



